REQUERIMENTO NO. OO8I2O24.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio pienário, requer de ü. Exa. que seja
cumprida a Resolução no zl2to7, qúe ;lnstitui sessão Especial Anuar paradiscutir .a campanha da Fraternidade,,, que este ano tem como tema:"Fraternidade e Amizade Social" e o lema: "Vos sois todos irmãos e irmãs,,(Cf.
Mt 23,8), e que seja realizada uma sessão Especial, no dia 21 de março, noplenário da Câmara Municipal.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2024.

À<
Andersbn Bàqueiro
Vereador autor.

ÃPRovADo'

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ffiõ-E'fl6Ê§bao ESTADO DA EAHIA
cÂrueRR MUNtclpAt DE ALAGoTNHAS